
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 6 Runden) 

NF 

NS 

# 

33 

379 

213 

138 

13 

77 

101 

35 

149 

680 

309 

210 

10 

14 

812 

Kl. 

E03 

E03 

E03 

E03 

E03 

E03 

G03 

G03 

E03 

G03 

E03 

G03 

G03 

G03 

E03 

Name 

Daniel Ferger 

Fiete Buckenthien 

Ole Meier 

Miko Gräb 

Jeremias Ramus 

Lewin Ringer 

Mika Dickenberger 

Leonas Seipp 

Daniel Welzenbach 

Tim Letzel 

Sam Benner 

Jule Schoppe 

Julia Riexinger 

Bastian Schoppe 

Angus Wöll 

Club/Wohnort 

MTC Flehingen 

AMC Geseke 

MSC Münster 

MSC Sechshelden 

AMC Frankenthal 

AMC Frankenthal 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

Msf Sinngrund 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSV Bühlertann e.V. 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Team 

ADAC Pfalz 

AMC Geseke Juniorteam / Mefo Sport Racing Team 

AMC Geseke Juniorteam / MSC Münster 

Schleenbecker Moto 

ADAC Team Pfalz / Demolition Troops 

EURONICS Seipp 

JJ RACING 

Th Racing 

Team Schoppe 

Werthmann Racing 

Team Schoppe 

Hobbit Racing Team 

Top Tm 

2:12.164 

2:12.471 

2:13.619 

2:13.625 

2:15.723 

2:15.637 

2:24.381 

2:26.058 

2:26.507 

2:26.865 

2:29.469 

2:49.498 

2:57.645 

3:10.434 

InRd. 

5 

8 

7 

6 

8 

8 

3 

8 

8 

8 

3 

2 

6 

1 

0 

Diff 

12.417 

14.957 

29.303 

38.672 

43.942 

2:02.522 

2:13.899 

2:14.669 

2:15.564 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NS 

Abst. 

12.417 

2.540 

14.346 

9.369 

5.270 

1:18.580 

11.377 

0.770 

0.895 

1 Runde 

1 Runde 

42.029 

Total Tm 

20:02.591 

20:15.008 

20:17.548 

20:31.894 

20:41.263 

20:46.533 

22:05.113 

22:16.490 

22:17.260 

22:18.155 

20:26.915 

20:10.816 

20:52.845 

3:13.335 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

7 

1 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

12.417 

Avg. Speed 

45,801 

Best Lap Tm 

2:12.164 

Best Speed 

46,306 

Best Lap by 

33 - Daniel Ferger 

Gedruckt: 22.05.2022 16:50:52 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

03 - 85ccm 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:28:05 

Aarbergen 1,700 Km 

22.05.2022 16:10 


